檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣科技大學　函

地址：106臺北市基隆路4段43號

聯絡人：蕭惠淇

聯絡電話：02-27376251

傳真：02-27376314

電子信箱：gill3621@mail.ntust.edu.tw

受文者：國立臺灣藝術大學

發文日期：中華民國106年3月9日

發文字號：臺科大學字第1060101441號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校謹訂於106年3月31日(五)辦理「另存薪檔」2017校園

徵才暨校外實習博覽會，敬請貴校協助宣傳並鼓勵師生踴

躍參加，請查照。

說明：

一、活動時間：上午10時至下午4時止。

二、活動地點：本校籃球場、網球場、操場。

三、活動詳情請見臺科履歷網站http://career.ntust.edu.tw

/

正本：各公私立大專校院

副本：本校學生事務處就業輔導組 2017-03-09
17:08:53